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Jalkapallokausi 2016 on lähtenyt 

mukavasti käyntiin niin joukkueilla 

kuin taustoillakin.

Peli-Karhuista löytyy tänä vuonna 
kolme aikuisten joukkuetta, mikä 
osoittaa meidän tehneen jotain 
oikein. Olemme onnistuneet pitä-
mään noin ison massan pelaajia 
lajin parissa aikuisikäiseksi saakka. 
Edustusjoukkueella on hyvä mei-
ninki Kepun (Tommi Keveri) ohja-
uksessa ja joukkue on tätä kirjoitta-
essani Kolmosessa peräti toisena!

Nuorten pelaajien kehittymisen 
kannalta olisi hienoa, jos edustus-
joukkue pystyisi nousemaan Kak-
koseen jo tämän kauden päätteeksi. 
Kun tulevana syksynä perustamme 
vielä vuonna 2005 syntyneiden 
joukkueen, löytyy junioreille yhte-
näinen polku aina esikouluikäises-
tä aikuiseksi saakka. PeKan nappu-
loissa onkin ollut hyvä tekemisen 
meininki ja joukkueet kasvavat 
koko ajan.

Paitsi että syksystä lähtien niin sa-
nottu kilpasarjapolku on yhtenäi-
nen aikuisikään asti, on seura lait-
tanut paljon voimavaroja myös 
harraste-, maahanmuuttaja- ja eri-
tyisryhmäfutiksen kehittämiseen.

Yhteistyötä eri seurojen ja lajien 
kanssa pitäisi pystyä parantamaan. 
Ei pidä olla mustasukkainen, jos 
nuori päättääkin siirtyä toisen la-
jin pariin. Tärkeintä on kuitenkin se, 
että nuori urheilija viihtyy ja nauttii 

Puheenjohtajan palsta
omasta lajistaan ja jatkaa näin ollen 
mahdollisimman pitkään urheilun 
parissa – kenties sinne paljon pu-
hutulle huipulle asti. Teemme tänä 
vuonna yhteistyötä esimerkiksi Ti-
taanien kanssa ja lätkäpojat pelaa-
vat kuluvalla kaudella PeKan väreis-
sä omalla joukkueellaan.

Parannettavaakin löytyy aina. Mie-
lestäni esimerkiksi tyttöfutikseen 
satsataan täällä Kaakonkulmalla  

aivan liian vähän. Meidän vastuul-
lemme jää se, että nuoret tuntevat 
seurassa olonsa hyväksi. Tavoitteena 
onkin se, että jokainen voi kehittyä 
mahdollisimman pitkälle omaa pol-
kuaan niin ihmisenä kuin pelaajana.

Kesäisin jalkapalloterveisin,

sami Valkonen
Peli-Karhut
jalkapallojaoston puheenjohtaja
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Peli-Karhujen kasvatin saku kVistin ura 

on nousukiidossa. Nykyisin PS Kemissä Veik-

kausliigaa pelaava keskikenttämies nauttii 

uransa jokaisesta hetkestä.

Vuonna 2010 Saku Kvist nousi vain 15-vuo-
tiaana silloisen FC KooTeePeen edustusmie-
histöön kerryttäen samalla ensimmäiset mi-
nuuttinsa Ykkösessä. Lupaava pelaaja nousi 
nuoresta iästään huolimatta ajoittain vastuu-
seen ja se palkittiin myös pääsyllä ikäkausi-
maajoukkueeseen. Kauden päätteeksi Kvist 
allekirjoitti pitkän jatkosopimuksen kotka-
laisseuran kanssa, mutta todellinen läpilyönti 
antoi odottaa itseään.

Vuonna 2013 Kvistin pelatessa jo neljättä 
kauttaan kotkalaisjoukkueessa oli hänellä 
hyvän alun jälkeen vaikeuksia mahtua ko-
koonpanoon, kunnes pelaaja itse ja seura 
tulivat ratkaisuun, jossa hän siirtyi elokuussa 
vuokralle samalla sarjatasolla pelanneeseen 
joensuulaisseura Jippoon.

– Siinä oli kaikenlaisia loukkaantumisia ja 
sairasteluja, mutta en oikein tiedä miksi nii-
den jälkeen en enää mahtunut pelaamaan. 
Vuokralle siirtyminen oli urani kannalta kai-
kin puolin hyvä ratkaisu, Kvist muistelee.

Loppukausi joensuulaisjoukkueen mukana 
osoittautui hyväksi päätökseksi. Joensuu-

PeKa
-kasvatin 
ura nousu-
kiidossa
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laiset pitivät poikamaajoukkueen 
vakikasvon esityksistä ja tarjosivat 
vuoden jatkosopimusta, johon Kvist 
päättikin tarttua.

– Se kausi oli kehitykseni kannalta 
erittäin tärkeä. Vaikka joukkueella 
meni heikosti ja lopulta putosim-
mekin Ykkösestä, pääsin pelaamaan 
vahvuuksillani keskikentällä ja näyt-
tämään, että pärjään tällä tasolla, 
Kvist sanoo.

Samana vuonna 2014 
Kvist pelasi toistaisek-

si viimeiset maaot-
telunsa. Kaikkiaan 
hänelle kertyi vii-
den vuoden ai-
kana 24 pelattua 
poikien maaotte-
lua. Koska Jippo 

putosi Ykkösestä, 
päätti Kvist hakea 

jälleen uusia tuulia 
uralleen. Paluu Kotkaan-

kin oli lähellä, sillä hän harjoit-
teli talven ajan KTP:n mukana sen 
minkä vammaltaan pystyi.

–Minua haittasi polvivaiva talvella, 
enkä pystynyt aivan täysillä vetä-
mään talven harjoituksissa. Kun KTP 
ei lopulta halunnut sopimusta kans-
sani, oli etsittävä uusi seura. Lopul-
ta pääsy Kemiin osoittautui oikeaksi 
ratkaisuksi, Kvist sanoo.

Ykkösen sarjatulokas PS Kemi pela-
si huikean kauden. Kauden alusta 
lähtien joukkue hallitsi Ykköstä ja 
kemiläisten kausi päättyikin lopulta 
suoraan liiganousuun. Kvist pelasi 
läpi kauden joukkueen keskikentäl-
lä ollen tärkeä palanen liiganousun 
toteutumisessa.

– Se oli kyllä nappikausi niin jouk-
kueena kuin henkilökohtaisestikin, 
Kvist toteaa. 

Kuluvalla Veikkausliigakaudella PS 
Kemi on esittänyt ennakkoluulot-
tomia otteita ja Kvist on mahtu-
nut pelaamaan joukkueessa välillä 
avauskokoonpanossa ja toisinaan 
vaihtopelaajan roolissa. Kvist sanoo 
nauttivansa jokaisesta hetkestä lii-
gaympyröissä.

– Joukkueessa on hyvä henki ja 
asiat on hoidettu viimeisen pääl-
le. Uskon, että joukkueen hyvät ot-
teet ovat seurausta viime kaudesta, 
Kvist sanoo.

Kotkasta poislähtemisen jälkeen 
Kvist on pelannut joukkueissa, joi-
den vierasottelumatkat ovat todella 
pitkiä ja kuluttavia. Kvist sanoo mat-
kailunkin olevan asennoitumisky-
symys ja kertoo Joensuu-aikojen jo 
opettaneen häntä oikeaan rytmiin, 
jotta peli kulkisi myös vieraskentillä.

– Matkustamme Kemissä aina vie-
raspelipaikalle päivää ennen ottelua 
ja olen huomannut, että hotellissa 
on hyvä käydä syömässä aamui-
sin aamupala kahteen kertaan, jot-
ta energiaa riittää illan peliin, Kvist 
vinkkaa.

Kvist sanoo seuraavansa yhä tiiviis-
ti Peli-Karhujen edustusjoukkueeen 
edesottamuksia, sillä joukkueessa 
pelaa useampi hänen kaverinsa.

– Peli-Karhuilla on tärkeä merkitys 
minulle. Juttelen paljon kavereideni 
kanssa heidän otteluistaan ja halu-
an aidosti olla perillä, missä seurassa 
mennään, Kvist toteaa.

"Se kausi 
oli kehitykseni 

kannalta 
tärkeä."
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"Lapset 
pyritään opettamaan
jalkapallon saloihin 

pelien kautta."
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Kuluvan vuoden alussa Peli-Kar-

hujen palvelukseen siirtyneet val-

mennuspäällikkö marko korka-

lainen ja junioripäällikkö sami 

hänninen tietävät jo mihin suun-

taa seuraa aletaan kehittää. Valmen-

nusta halutaan viedä entistä enem-

män erilaisten pelien suuntaan.

Peli-Karhuissa ollaan vakuuttuneita 
siitä, että jalkapallon saloihin op-
pimisessa on pelien pelaaminen 
keskiössä.

–Nykyisenä trendinä on se, että 
lapset pyritään opettamaan jalka-
pallon saloihin pelien kautta. Töt-
siltä tötsille juoksemisesta pyritään 
pääsemään pois. Se on iso teema, 
jota Palloliitto valmennuskursseil-
laan painottaa, valmennuspäällikkö 
Marko Korkalainen sanoo.

Junioripäällikkö Sami Hänninen on 
samoilla linjoilla siinä, että juuri pelit 
opettavat pelissä tarvittavia asioita.

Kehitystä pelien avulla
– Nuoret tykkäävät erilaista peli-
muodoista, koska niitä voi rakentaa 
niin eri tavoilla. Välttämättä kaikissa 
peleissä ei maalien tekeminen ole se 
ratkaisevin juttu, Hänninen sanoo.

Kaksikon tavoitteena on se, että 
jokaisessa PeKan juniorijoukkueen 
harjoituksissa panostettaisiin pelien 
kautta opettamiseen.

– Taitokisoissa on omat harjoit-
teensa, mutta pelissä on aina omat 
juttunsa, jotka vaikuttavat itse pe-
liin. Pyrimme rakentamaan paljon 
pienpelejä, mutta myös ison kentän 
pelejä. Pienen kenttäalueen avulla 
tulee kaikille väistämättä tarpeeksi 
pallokosketuksia, jotka kehittävät 
pelaajia. Vanhemmissa junioreissa 
painopiste siirtyy pelipaikkakoh-
taisiin harjoitteisiin, Korkalainen 
kertoo.

Oma juttunsa on luonnollisesti se, 
miten uudistettu valmennustapa 
saadaan iskostettua valmentajille.

– En näe tässä ristiriitaa, sillä valmen-
tajat tykkäävät taatusti tällaisesta 
tavasta valmentaa nuoria. Jokaisella 

koutsilla on kuitenkin oma tyylinsä 
ja osalla voi mennä aikaa omaksua 
uudet tavat. Muutos syntyy kuiten-
kin ajan kanssa, Hänninen uskoo.

Jotta pelillisissä harjoituksissa voisi 
pärjätä, pitää pelaajien henkilö-
kohtainen tekniikka ja taito olla 
riittävällä tasolla. Päällikkökaksikolta 
löytyy lääkkeet myös paremman 
henkilökohtaisen osaamispankin 
rakentamiseen.

– Joidenkin mielestä neljä kertaa 
viikossa voi tuntua paljolta mää-
rältä harjoituksia, mutta sekään 
ei yksistään riitä menestymiseen. 
Tekniikkaa pitää harjoitella omalla 
ajalla ja siksi annammekin niin 
sanottuja kotiläksyjä, joita voi teh-
dä muuallakin kuin futiskentällä. 
Kuukauden aikana käymme läpi 
kahdesta kolmeen eri teemaa ja sit-
ten seuraamme pelaajien kehitystä, 
Korkalainen kertoo.

– Kaikkia ei välttämättä saada heti 
innostumaan ”läksyistä”, mutta 
seuranta ja eräänlaiset porkkanat 
auttavat tässäkin, valmennuspääl-
likkö jatkaa.
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tommi harJula toimii kolmatta 

vuottaan Peli-Karhujen vuonna 2007 

syntyneiden valmentajana. Harjula 

korostaa, että jokainen pääsee har-

rastamaan jalkapalloa oman taitota-

sonsa edellyttämällä tavalla.

Nappuloissa mennään 
oman tason mukaan

Tommi Harjula kertoo innostuneen-
sa valmennustehtävistä, kun Peli-
Karhujen nykyinen puheenjohtaja 
Sami Valkonen pyysi häntä mukaan 
toimintaan. Sittemmin Harjula on 
ottanut vastuulleen vuonna 2007 
syntyneiden F-juniorijoukkueen. 

– Pyrimme ensisijaisesti opetta-
maan asioita leikin ja hauskuuden 
kautta. Harjoituksissa keskitymme 
ennen kaikkea yksilöihin. Tämän-
ikäisissä taitotaso vielä vaihtelee, 
mutta jaamme porukan erilaisiin 
pienryhmiin ja siten jokainen pää-
see harjoittelemaan oman tasonsa 
mukaan, Harjula kertoo.

Pelkkää laulua ja naurua ei jalkapal-
lon harrastaminen nappuloissakaan 
ole. Valmentaja sanookin, että pe-
laajilta vaatiminen on myös heistä 
välittämistä.

– Vaatimalla saa myös paljon iloa 
aikaan, kun lapsi kokee onnistumi-
sia. Lapsi joutuu toisinaan epämu-
kavuusalueelleen, mutta esteiden 
yli pääsemisestä syntyy iso riemu. 
On muistettava, että kyseessä on 
kuitenkin jalkapalloharjoitukset, 
Harjula sanoo.

Harjula itse kertoo viihtyvänsä erin-
omaisesti valmennustehtävissä. Työ 
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on palkitsevaa, kun näkee lasten ke-
hityksen. Harjulan oma poika pelaa 
joukkueessa, mutta hän on tehnyt 
selvän eron koti-isän ja valmenta-
jaisän välillä.

– Onhan se yhteistä aikaa oman 
pojan kanssa, kun on yhteinen har-
rastus. Olemme tehneet kuitenkin 
selvän eron siihen, milloin olen val-
mentaja ja milloin olen isä. Se on sil-
loin reilu peli kaikille, Harjula toteaa.

PeKan vuonna 2007 syntyneiden 
joukkue on osallistunut tällä kau-
della Maire-liigaan, jossa on ollut 
mukana joukkueita ympäri kaak-
koista Suomea. Tämän lisäksi tarkoi-
tuksena on osallistua ainakin yhteen 

turnaukseen. Joukkue harjoittelee 
kolmena kertana viikossa ottelui-
den lisäksi. Useamman lajin samaan 
aikaan harjoittelemiseen Harjula 
suhtautuu ehdottomalla asenteella.

– Saa harrastaa muitakin lajeja, jopa 
suosittelen sitä. Se, että harrastaa 
muutakin on vain hyvästä. Sekään 
ei haittaa, jos välillä joutuu olemaan 
poissa jalkapalloharjoituksista. Lap-
sen parasta tässä ajatellaan, Harjula 
sanoo.

 

"Pelaajilta 
vaatiminen 

on myös heistä 
välittämistä."
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Sutelan Prisma
Hakamäentie 1
05 – 3 444 800

www.hakamaenapteekki.net
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PeKa F 09

PeKa F 10 ja 11

Ylärivissä Kader Rahkonen, Mika Ho-
lopainen ja Jouni Ruotsalainen. Kes-
kirivissä Valtteri Holopainen, Veeti 
Rahkonen, Samuli Myllys, Oliver Sep-
pänen, Emil Lanki ja Oliver Thesleff.
Alarivissä Aleksi Ruotsalainen, Vilja-
mi Holopainen, Veeti Mansikkamä-
ki, Emil Rahkonen, Sampo Pihlaja ja 
Luka Rahkonen. Kuvasta puuttuvat 
Siri Helminen, Eino Kosma ja Kiia 
Tammisto.

Joukkueessa pelaavat: Ege Yeliz, Joonatan Holopainen, Elmeri Kaukinen, Elja Kinnunen, Eemeli Koskela, Okko Kuitunen, 
Roni Lauri, Eero Lindroth, Väiski Luoto, Elias Naoum, Luka Piipari, Mark Popov, Mico Soinoja, Rasmus Turkia, Veikko Tyni, 
Väinö Tyni,  Elmo Tähti, Max Vahva, Kalle Venemies

11



12

PeKa F 08

Ylärivissä valmentajat Tommi Harjula, Henri Kinnunen ja Mikko Hätönen. Keskellä joukkueenjohtaja Markku Pihlaja. 
Pelaajat Tatu Liljander, Ilona Salonen, Emil Nikka, Sami Mikkonen, Erik Suonamo, Olli Martama, Tommi Valkonen. 
Eturivissä Eeti Kinnunen, Miska Pihlaja,  Sampo Venäläinen, Reza Salimi Zada, Ville Harjula. Kuvasta puuttuvat pelaajat 
Verneri Kiuru, Jani Outinen, Totti Puro, Hugo Ulmanen ja Weeti Korpela. Valmentajista puuttuu Jussi Korpela.

PeKa F 07

Ylärivissä: Suvi Luoto, valmentaja, Daniel Kukkola, Tatu Laukkanen, Keiko Aarnio, Alex Günther, Leevi Kämäräinen, Antte 
Elo, Jani Sahari, Mico Vanhala, Riina Sahari, joukkueenjohtaja. Alarivissä: Waltteri Prüfer, Verneri Luoto, Luca Tähti, Aaro 
Klaavu, Kimi Keto, Juho Joensuu, Niklas Kosonen, Samu Ryynänen, Eemeli Ilmonen. Kuvasta puuttuvat valmentajist 
Juha Sahari ja Marko Korkalainen. Pelaajista kuvasta puuttuvat Aurel Fusha, Aamos Grönholm, Riku Merikannel ja 
Valtteri Kariniemi.

12



13

PeKa e 05/06

Ylä??????????????????????????????
D 04 Pojat

Alarivi vasemmalta: Eelis Grönholm, Lenni Lukkarinen, Matias Rastamo, Juuso Kujala, Eelis Kosonen, Viljo Javanainen, Maksym 
Gnidenko, Olli Lahti, Miko Mäkelä ja Eemeli Teppana. Ylärivi vasemmalta: Eetu Pakkanen, Veikka Harjula, Juuso Suotula, Eemeli 
Ristola, Julius Taipale, Juuso Lautanen, Raipe Torkkeli ja Roope Kujala. Vasen laita huoltaja Marko Kujala, oikealla valmentaja 
Ari Laitinen ja Jojo Anna Sandström. Kuvasta puuttuvat pelaajat, Newton Mantan, Eetu Muurman, Jaki Parrola, Roni Porkka, 
Vili Ryynänen, Joona Turkia, Joonas Törönen ja Leevi Udd. Kuvasta puuttuvat valmentajat Marko Korkalainen ja Esa Udd sekä 
maalivahtivalmentaja Pekka Javanainen.

Ylärivi vasemmalta: Ariko Järvisalo, Jarkko Laamanen, Aukusti Ruutiainen, Jonne Paavola, Aatu Piensoho, Jimi Falck, Teemu 
Vilkki, Jere Tuomimaa, Jonne Hanski, Anni Martama, Siiri Toikka, Ronja Tuhkunen, Helmiina Hyväri, Alisa Ahola ja Tilda Frey-
borg. Eturivi vasemmalta: Vili Kuusinen, Joni Pennanen, Onni Kokko, Diar Muharremi, Immanuel Bol, Joona Vilkki, Hannu 
Lehtonen, Emil Aaltonen, Johannes Kiri, Niina Sandberg, Sanni Tuovinen, Mette Hurtta, Enni Nieminen, Anelma Ruutiainen 
ja Hadisa Salimizada. Kuvasta puuttuvat pelaajat: Anett Elo, Veera Hiironen, Kristel Kaar, Erica Korjus, Lotta Koskikero, Melina 
Toumewo ja Timo Heikkinen

13
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Perinteinen urheiluseurojen spon-

sorointi on vähentymässä ja se 

on siirtymässä enemmän vastik-

keelliseksi yhteistyöksi. Peli-Karhut 

haluaakin rakentaa uusia keinoja 

tehdä yhteistyötä paikkakunnan 

yritysmaailman kanssa.

Urheiluseurat ja paikalliset yritykset 
ovat tehneet yhteistyötä jo vuo-
sikymmenien ajan. Perinteisesti 
paikallinen liike-elämä on antanut 
ilman suurempia sitoumuksia tuki-
rahaa seurojen toiminnan takaami-
seksi. Tänä päivänä vanhanmallinen 
sponsorointi on koko ajan vähenty-
mässä ja yritykset peräänkuulutta-
vatkin aitoa vuorovaikutuksellista 
yhteistyötä.

Löysä sponsoriraha 
tiukentumassa

– Tänä päivänä löysä sponsoriraha 
on tiukassa. Haluamme omalta 
osaltamme urheiluseuroilta vas-
tikkeellista yhteistyötä, sillä pelkän 
näkyvyyden tarjoaminen ei riitä. 
Esimerkiksi meillä suurin osa asiak-
kaistamme tulee kaupungin ulko-
puolelta ja jopa ulkomailta, Kotka 
Marine Oy:n toimitusjohtaja kalle 
sundberg kertoo.

Peli-Karhut on tällä kaudella käyn-
nistänyt yhteistyön Kotka Mari-
nen kanssa järjestämällä yrityksen 
alueella sijaitsevan ranta-alueen 
suursiivouksen.

– Meri kantaa kaikenlaista roskaa 
ranta-alueelle ja yrityksemme alu-
een siivous kerran vuodessa on 
urheiluseuralle varmasti mielenkiin-
toinen projekti. Meille ympäristön 

siistinä pitäminen on tärkeää ja 
urheiluseura saa vaivanpalkkaa te-
kemästään työstä, Sundberg sanoo.

Peli-Karhut on aiemmin tehnyt tiivis-
tä yhteistyötä Power Tech groupiin 
kuuluvan Kotka Marinen kanssa. 
Sundberg ei näe estettä sille, etteikö 
yhteistyö voisi jatkua myös tulevina 
vuosina.

– Olimme aiemmin mukana PeKan 
naisten SM-koripallojoukkueen 
taustoilla. Nyt haluamme mielel-
lämme tukea paikkakunnan nuo-
risojoukkueita sen verran, mihin 
pystymme, Sundberg sanoo.
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www.powertech-group.fi 
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-Varaosapalvelu ja varastointi
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PeKa D 03/titaanit

PeKa D 03

Ylärivissä: Valmentaja Veli Tyni, Jooa Pekala, Nico Kahri, Arvo Klemola, Joel Tilli, Veeti Heinonen, Lauri Porkka, jouk-
kueenjohtaja Terttu Heinonen ja vastuuvalmentaja Mikko Neuvonen. Alarivissä Aapo Naakka, Niilo Käkönen, Elmeri 
Lippo, Eetu Pösö, Simo Heinonen, Pietu Frondelius, Tomas Kemi ja Niko Martikainen. Kuvasta puuttuvat valmentajat 
Ville Heinonen ja Jussi Korpela, pelaajat Wilho Korpela, Lassi Vuorijärvi, Miika Kiljander ja Niko Rönkä, rahastonhoitaja 
Petri Tilli, huoltajat Pekka Heinonen ja Marjo Korpela.

16

Alarivissä vasemmalta: Abdullahi Abdusalam, Teilas Onni, Kurtti Eero, Salminen Semi ja Lehto Jere. Keskirivissä va-
semmalta Kurki Aleksi, Holopainen Eemil, Lousa Niklas ja Laasonen Konsta. Ylärivissä vasemmalta Ahokainen Ahti, 
Hokkanen Joonas, Kork Samuel, Kettunen Otro ja Koskela Akseli. Kuvasta puuttuvat Pusila Samuli, Tiittanen Anton ja  
Lehto Lauri. Toimijat: keskirivin vasemmalta Jan Lousa, Mika Holopainen, Jouni Hokkanen, Satu Teilas ja Jouni Laaso-
nen. Kuvasta puuttuu Antti Tiittanen.
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PeKa c 02 / Punainen

Lattialla maalivahdit vasemmalta Olli Tura ja Roope Sakki. Alarivi vasemmalta Tatu Pihlajisto, Mika Tulla, Robin Nyman, 
Aleksi Kanervio, Kalle Rikala ja Veeti Salminen. Keskirivi vasemmalta Simo Kurki, Niko Perälehto, Belmin Bajrovic, Vili 
Siimesaho, Eemil Eerola, Benjamin Bajrovic ja Samu Lautanen (K). Ylärivi vasemmalta Antti Listo, Hydro Diamond, Manu 
Yrjölä, Olli Tamminen ja Tuomas Paananen. Vasemmalla edessä Huoltaja Tiina Korjus ja takana päävalmentaja Jarno 
Perälehto. Oikealla edessä valmentaja Simo Paananen ja takana joukkueenjohtaja Jukka Tamminen. Kuvasta puuttuvat 
rahastonhoitaja Juha Lautanen sekä pelaajat Amir Haidary, Jesper Pulkkinen ja Zekeria Salimi.
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Apteekkari jarKKo Suvinen on 

intohimoinen jalkapallon ystävä. 

Kotkassa apteekkia pyörittävä Su-

vinen kertoo kannattavansa useita 

joukkueita ja seuraavansa mielel-

lään kotkalaisjoukkueiden edesot-

tamuksia.

Jalkapallokärpäsen puraisemisella 
voi olla kauaskantoiset vaikutukset. 
Omalla peliurallaan Keski-Suomessa 
Kolmosessa ja Nelosessa pelannut 
Jarkko Suvinen seuraa yhä tiiviisti 
jalkapalloa niin paikan päällä kuin 
television välityksellä. 47-vuotias 
Suvinen omistaa apteekin Kotkassa 
ja siten myös kotkalaiset jalkapallo-
seurat kiinnostavat häntä.

Suvinen kertoo, ettei hänellä ole 
vain yhtä tiettyä jalkapalloseuraa, 
jota kannattaa, vaan suosikki riippuu 
siitä, minkä maan liigasta on kyse.

– Olen seurannut ihan pienestä pi-
täen Englannin liigasta Manchester 

Jalkapallon ystävä henkeen ja vereen
Unitedin otteita, Saksan Bundes-
liigasta suosikkini on taas Bayern 
München ja Espanjasta tykkään At-
letico Madridin otteista. Olen asu-
nut lapsuudessani Boråsissa, joten 
Ruotsin Allsvenskanista pitää nostaa 
esille Elfsborgin kannattaminen, Su-
vinen listaa.

Suvisen seuranta ei rajoitu pelkäs-
tään ulkomaalaisten seurojen kan-
nattamiseen, sillä hän tykkää seura-
ta myös kotimaista jalkapalloa sen, 
minkä työkiireiltään ennättää.

– Suomessa ykkösseurana on Kuopi-
on Palloseura, mutta käyn mielelläni 
myös Mikkelin Palloilijoiden otteluis-
sa. Tänä kesänä vakaana aikomuk-
senani on käydä ensimmäistä ker-
taa niin Peli-Karhujen kuin KTP:nkin 
otteluissa. Suunnitelmissa on myös 
muutto Kotkaan, mikä helpottai-
si paikkakunnan jalkapallopeleissä 
käymistä, vielä toistaiseksi mikkeli-
läinen Suvinen kertoo.

Karhulan Omega apteekkia pyörittä-
vä Suvinen kertoo tykästyneensä Pe-
li-Karhuissa vahvaan juniorityöhön.

– Minua viehättää PeKassa vahva ju-
nioreiden kasvattaminen ja se, että 
nuoria saadaan liikkeelle. Kaikista ei 
kasva maailmantähtiä, mutta liikun-
nan, hauskanpidon ja harrastamisen 
myötä kasvaa lajin pariin mukaan, 
Suvinen sanoo.

Yhteistyökumppanina Suvinen ei 
halua asettaa minkäänlaisia vaateita 
saati paineita Peli-Karhuille.

– Toivon vain, että seura pärjäisi 
mahdollisimman hyvin. En aseta 
mitään vaatimuksia seuran suhteen, 
mutta toivottavasti yleisöllä on mu-
kavaa olla paikan päällä seuraamas-
sa otteluita, Suvinen tuumaa.

Suvinen on kuullut PeKan edustus-
joukkueen nousutavoitteista Kak-
koseen.

– On iso henkinenkin askel nousta 
tutusta ja turvallisesta piirisarjasta 
valtakunnan sarjoihin. Toivottavas-
ti kaikki menee nappiin, Suvinen 
toteaa.
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Karhulan Torin laidalla. 
Kiva apteekki, helppo asioida.

Avoinna
arkisin 9 - 17.30

lauantaisin 9 - 14

TERVETULOA!

Jalkapallon ystävä henkeen ja vereen

Kauppakadun
Kukkapuoti

Kukat meiltä
arkeen

ja juhlaan
Avoinna
ark. 10-17
la, su 9-14

Kauppakatu 2, Kotka
P. (05) 212 822

KARJALANTIE 2-4, KARHULA

PUH. (05) 260 6604
SOITA, TILAA JA NAUTI

KAHDEN ANNOKSEN TILAAJALLE ILMAINEN KOTIINKULJETUS KARHULAN ALUEELLA

AVOINNA JOKA PÄIVÄ KLO 11-22
SOITA MYÖS RYHMÄALENNUKSISTA

Tervetuloa nauttimaan maukkaasta lounaasta.
Kotiinkuljetuspalvelu joka päivä, ei koske lounastarjouksia

LOUNASTARJOUS ark. klo 11-15
KEBAB 7 €
sis. juoman 0,33 l
Ateriat 25-34

BURRITOT 8 €
sis. juoman 0,33 l

LEIKKEET 9,50 €
Hawajin-, Wienin-,
Floridanleike

PIHVIT 10,50 €
Lehti-, Grilli-,
Sipulipihvi

PASTAT 7 €
sis. juoman 0,33 l

PIZZA 7 €

KARJALANTIE 2-4, KARHULA

PUH. (05) 260 6604
SOITA, TILAA JA NAUTI

KAHDEN ANNOKSEN TILAAJALLE ILMAINEN KOTIINKULJETUS KARHULAN ALUEELLA
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Sipulipihvi
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sis. juoman 0,33 l
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sis. juoman 0,33 l

PIZZA 7 €
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Asianajotoimisto
Kantola & Tyni Ky

SUOMEN 
ASIANAJAJALIITON 
JÄSEN

48600 KOTKA Kyminlinnantie 6 (Eagle-talo)
puh. +358 (0)5 227 9370
fax +358 (0)5 227 9373

yrjo.tyni@kymp.net

Kymdata Oy    www.cads.fi

Tutustu toimialakohtaisiin CADS-suunnittelu-
ohjelmistoihin ja huomaa niiden tuoma 
tehokkuus www.cads.fi

CADSILLÄ ASIAT TUPPAAVAT HOITUMAAN 

AAVISTUKSEN HELPOMMIN

 

Tutustu kattaviin palveluihimme ja  
avoimiin työpaikkoihin:  

Wise Group Finland Oy on suomalainen yritys, joka 
tarjoaa kattavat talonrakennusalan konsultoinnin,  
suunnittelun ja rakennuttamisen asiantuntijapalvelut 
uudis- ja korjauskohteisiin Suomessa, Venäjällä ja  
Baltian maissa.  

Kierrätys alkaa

kotoa

Ekokaari 50
46860 Keltakangas
vaihde 05 744 3400
www.kymenlaaksonjate.fi

Kun sinä lajittelet,

me ohjaamme raaka-aineeksi ja energiaksi.

Yhdessä saamme kotien jätteistä

jo n. 95 % hyötykäyttöön.
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SE TUNNE, 
KUN ASIAT 
LOKSAHTAVAT 
PAIKOILLEEN... 

KESKITTÄJÄLLE 
SELKEITÄ ETUJA 
JA HUOLETONTA 
TALOUDEN- 
HALLINTAA 
op.fi/keskita 

Tsemppiä kauteen

Avoinna arkisin 10.30➞, vkl 15➞
Karhulan tori

Karhulan
SNAGARI

tv.

Tervetuloa
Kontio apteekkiin

www.kontioapteekki.fi

Karhulantie 30 (S-market)
Avoinna ark. 8.30-19.00
 la 8.30-15.00
Puh. 05-220 0440

Tervetuloa
Kontio apteekkiin

www.kontioapteekki.fi

Karhulantie 30 (S-market)
Avoinna ark. 8.30-19.00
 la 8.30-15.00
Puh. 05-220 0440

Tervetuloa
Kontio apteekkiin

www.kontioapteekki.fi

Karhulantie 30 (S-market)
Avoinna ark. 8.30-19.00
 la 8.30-15.00
Puh. 05-220 0440

Tervetuloa
Kontio apteekkiin

www.kontioapteekki.fi

Karhulantie 30 (S-market)
Avoinna ark. 8.30-19.00
 la 8.30-15.00
Puh. 05-220 0440

www.eaglefun.fi 
P. 044 - 7378 116

Pomppulinnat alkaen 100€ päivä!
Käy katsomassa: www.eaglefun.fi 

VUOKRATTAVANA
• Pomppulinnat   • Pomppuradat

• Vesijetit
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P. 044 - 7378 116
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VUOKRATTAVANA
• Pomppulinnat   • Pomppuradat

• Vesijetit
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PeKa c 02 / valKoinen

Ylärivi vasemmalta: Aada Niskanen, Juuso Syrjäläinen, Joona Piensalo, Nabil Elnami ja Jasperi Kekkonen. Keskirivi va-
semmalta Aki Korjus, Erkki Rimo, Simo Aura, Roni Dufva, Eino Huusko, Markus Fontell, Leevi Vilkki ja Anu Korjus. Alarivi 
vasemmalta Anton Talsi, Juho Kiiski, Jimi Korjus, Mikko Kurvinen, Veeti Helisma ja Akseli Saarelainen. Kuvasta puuttuvat 
Joona Sorva, Jussi Piensalo (valmentajia) sekä pelaajat Veeti Vantola, Lau Luang, Vili-Valtteri Kiviharju ja Niklas Kansa.

PeKa c 01

Alarivi vasemmalta: Tuomas Salonaho, Atte Pulsa, Simo Reinikkala, Tony Tikander, Joona Hämäläinen, Tim Räihä, Kalle 
Hirvijärvi, Matti Oinonen, Wiljami Iisakkala ja Matias Tammekas. Ylärivi vasemmalta: Vesa Räihä, Mikko Oinonen, Su-
sanna Hannula, Arber Sahiti, Simo Matilainen, Janne Hannula, Lauri Ahola, Uku Tikerpuu, Sisu Häkälä ja Saku Halonen. 
Kuvasta puuttuu Daniel Karstikko.
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PeKa B-Pojat

Alhaalta vasemmalta: Akseli Suoknuuti, Samuel Keppo, Sampo, Mykkänen, Miikka Fontell ja Nikolas Mäki. Keskirivi 
vasemmalta: Juha Heikkilä, Aatsi Laitinen, Sergey Konttinen, Aleksi Heikkilä, Aaro Myöhänen, Tommi Oinonen, Iiro Neu-
vonen ja Esa Udd. Ylärivi vasemmalta: Aaro Rimpineva, Juho Salmela, Jere Tujula, Eemil Takala, Arttu Laitinen. Kuvasta 
puuttuvat Elvir Tara, Jamal Fadhil, Jaska Orimus, Teemu Wilen, Otso Partanen, Jimi Vanhala ja Aki Haataja.

naiSet/B-tytöt

Joukkueessa pelaavat: Jonna Arenius, Milla Fontell, Neea Hakulinen, Niina Hulkkonen, Veera Häyry, Jenna Laamanen, Viivi 
Liikkanen, Iida Lindström, Aada Niskanen, Salla Nokka, Saara Pynnönen, Ira Salonen, Eveliina Taimela, Iva Vitanova, Noora 
Weckman, Susanna Kalatsev, Suvi Luoto, Tiina Tiitinen, Riina Metsola, Emma Laitinen, Jenni Marttila, Juuli Raatikainen, Su-
maia Mohammad Jawad  ja Najiba Salimi Zada. Joukkuetta valmentavat Jussi Piensalo ja Jari Haaja. Joukkueenjohtaja Eeva 
Niskanen. Rahastonhoitaja Heidi Koski.
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Tikankatu 3, KARHULA  p. 05 3400 360

KAIKKI ASBESTI- JA 
HOMESANEERAUSTYÖT 

AMMATTITAIDOLLA

KAIKKI ASBESTI- JA 
HOMESANEERAUSTYÖT 

AMMATTITAIDOLLA
Lakisääteiset asbestikartoitukset 

ja näytteiden otot 
uuden 1.1.2016 voimaan tulleen 

lain mukaan!

Asbesti- ja 
kiinteistösaneeraus 

Paldan Oy

Marko ”Pave” Paldan 0500 553 531
markopaldan@kymp.net

KOTKAMILLS LOgO  1.7.2010

Ensisijainen logo

Kotkamillsin logosta  
käytetään ensisijaisesti
värillistä versiota.

Logon suoja-alue

Logoon ei saa liittää muita  
elementtejä eikä logo voi olla  
osa tekstiä. 
 
Logolle on määritelty suoja-alue, 
joka on O-kirjaimen levyinen.  
Tätä lähemmäs logoa ei saa  
sijoittaa muita elementtejä.

Mustavalkoinen logo

Kotkamillsin logon  
mustavalkoinen versio  
on kauttaaltaan  
kompakti musta.

Logo tummalla pohjalla

Kotkamillsin logosta  
käytetään negaversiota,  
jos logo sijoitetaan  
tummalle pohjalle.

www.kotkamills.com

TIUKASTI

KIINNI

RANNIKON

URHEILUSSA!

TIUKASTI

KIINNI

RANNIKON

URHEILUSSA!
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Palveluihimme kuuluvat 
pyörätuolikuljetukset, 1-16 hengen 

henkilökuljetukset ja paarikuljetukset.

www.nortamaa.fi
Tilaus: (05) 2184 455
invataksi.nortamaa@kymp.net

TOIMINTAA URHEILUN HYVÄKSI

VUOKRAA PIKKUBUSSI
1+7 henkilöä
B-ajoluvalla

alk. 50€/vrk + polttoainekulut
puh. 040 5787 560

TELTTAVUOKRAUS
puh. 0400 756 575

10 x 15 metrin juhlateltta hääjuhliin tai tapahtumiin
4 x 4 metrin teltta pihajuhliin grillikatokseksi

JA KAIKKEA SILTÄ VÄLILTÄ

popinniemenponnistus@icloud.com
popinnniemenponnistus.kotisivukone.com

Löydät meidät myös facebookista

KARHULAN TORIKAHVILA
puh. 0400 756 575

Avoinna toripäivinä 6-13

Popinniemen Ponnistus ry

KKK-Rakennusapu l Janen Siivousapu

Ristiniementie 124, 48310 KOTKA
marko.seppala@kymp.net    jaana-pakarinen@wippies.fi

Kotkan             Kunnostajat KyKodin

Marko Seppälä   040 544 0000
Jaana Pakarinen  040 701 4557
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PeKa a2 Pojat

Alarivi vasemmalta: Samu Paakkari, Janne Glumerus, Niko Paavola, Lauri Korhonen ja Petja Marin. Keskirivi vasemmalta: 
valmentaja Ari “Aatsi” Laitinen, Tuomas Kujala, Verneri Haaja, Tuomas Kuokka, Aatu Laitinen, Arttu Rajatalo, Niko Hotti, 
valmentaja Kaj Sundholm ja joukkueenjohtaja Marja Toikkanen. Ylärivi vasemmalta: Aapo Käki, Joel Takala, Eero Pel-
toniemi, Leevi Hurskainen ja Onni Koskela. Kuvasta puuttuvat Santeri Hatermaa, Miihkali Rahkola, Artturi Lindström, 
Mikko Valkonen, Roope Vänskä ja Severi Torkkeli.
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PeKa a1 Pojat

Ylärivissä vasemmalta: Julian Fusha, Joonas Virtanen, Rasmus Nousiainen, Sauli Tohijärvi ja Juha Piispa. Keskirivissä 
vasemmalta: Albert Sahiti, Antti Kaitasuo, Lassi Laakkonen, Robert Tommola ja Eetu Silvo. Alarivissä vasemmalta: Vili 
Niemelä, Yli Salihu, Olli Suortti, August Merinen ja Teemu Olli.
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Huolia, murheita, ongelmia?
Älä mieti yksin, autan sinua löytämään ratkaisun.
Varaa rohkeasti aika ja tule juttelemaan.
Suurin osa asiakkaista hyötyy jo ensitapaamisesta.

Autan myös ratkaisemaan kaikenlaisia 
työyhteisö-ongelmia, kysy lisää työnohjauksesta.

Psykoterapeutti
Dan Lundberg,
puh. 045 8064 144
www.dancan.fi
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Vesitorninkatu 2, 48600 Karhula

p. (05) 262 526

05-218 2800
05-218 2806

Kotkan Toimistotarvike Oy
Puutarhakatu 25, 48100 Kotka 

fax. 05-218 2812
kotkan.toimistotarvike@kymp.net

Mäkelänkankaantie 2
49490 Neuvoton

p. 05 343 5666 (24 h)
www.hamre.fi

Maahantuonti:

CAMSO
-kumitelat hyllystä-

MUSSALO
Harjantauksentie 11, 48310 Kotka 

Puh. (05) 260 5105 
Aukioloajat ma-pe 8-21, la 8-21, su 11-21

TERVETULOA
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KyPa/PeKa

PeKa 2

Joukkueessa pelaavat: Bennani Abderrahman, Hamdache Jamal, Hanski Ville, Hjelt Joona, Hytti Joona, Jääskeläinen 
Joonas, Kalatsev Henri, Karhu Otto, Kilpeläinen Joni, Laitinen Sampsa, Lindberg Anton, Luumi Joonas, Naoum Achraf, 
Nieminen Aleksi, Peltonen Ville, Pätäri Teemu, Pöntinen Pasi, Rahikka Joonas, Riihimäki Antti, Ristolainen Juho, Salmela 
Roope, Salmi Pietari  C, Siira Tomi, Säämänen Otto, Vanhala Niko, Vantola Atte ja Vihavainen Jere. Valmentaja  Dufva Mika
ja joukkueenjohtaja Pätäri Marko.

Joukkueessa pelaavat: Topi Knutas, Roni Lappalainen, Aleksi Arpula, Toni Manninen, Rasmus Tenho, Jarmin Yläkäs, Leevi 
Toivanen, Arttu Kuusimäki, Jani Järvisalo, Joona Sorva, Anton Lindberg, Aapo Niskanen, Aleksi Heinonen, Eetu Orimus, 
Ville Piispa, Jarno Piiroinen, Samu Tura, Aleksi Nieminen ja Toivo Viljakainen. Joukkuetta valmentavat Petri Lindberg ja 
Jari Haaja. Joukkueenjohtaja Eeva Niskanen. Rahastonhoitaja Merja Piiroinen.
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eDuStuS

Ylärivissä: Valmentaja Tommi Keveri, Antti Kaitasuo, Juho Raivela, Mikko Ryhänen, Sami Raanti, Tuukka Kesseli, Ville Särkkä, 
Samuli Kalliomaa, Riku Pikkarainen, Juho Nykänen, Anton Eerola, Robert Tommola ja joukkueenjohtaja Juha Knihtilä. Alari-
vissä: Po Law, Sami Puhakka, Elmeri Oksanen, Teemu Olli, Sauli Tohijärvi, Arame Mudahemuka, Elmo Toivanen, Ferdi Balkiran 
ja Gentian Fusha. Kuvasta puuttuu joukkueenjohtaja Miika Molander ja huoltaja Seppo Kähärä. Pelaajista puuttuvat Jani 
Liski, Toni Raanti ja Erkka Länsimies.
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KOTKAN
TALOHUOLTO KY

-kiinteistöhuolto
- siivous

AHS
Asbestipurku l Asbestikartoitukset 

l Homesaneeraus 
l Pölytön purku l Purkutyö

Asbesti- ja
Homesaneeraus Oy

PUHTAAMMAN ELINYMPÄRISTÖN
PUOLESTA

puh. 040 8697 662
info@ahs-saneeraus.fi
www.ahs-saneeraus.fi

Ostamme ja myymme
keräilyrahoja ja -esineitä

Pekka Villanen
Itäkatu 14, 48100 Kotka
P. 040 866 7601
pekka.villanen@gmail.com

Coin & Collectibles



33

anna sandström vastaanotti 

täksi kaudeksi Peli-Karhujen D-poi-

kajoukkueen joukkueenjohtajan 

tehtävät. Hänelle tuli lievänä yllä-

tyksenä se, kuinka paljon työsarkaa 

hoidettavaksi riittääkin.

Joukkueenjohtajan tehtävät jalka-
pallojoukkueessa ovat varsin mo-
ninaiset. Anna Sandström innostui 
lähtemään joukkueenjohtajan teh-
täviin valmentajan ja lasten innos-
tamana viime vuoden lopussa. Hän 
myöntää yllättyneensä töiden isosta 
määrästä.

– Tehtäviä riittää laidasta laitaan. 
Hoidan joukkueen sisällä tiedot-
tamisen, otteluihin ja turnauksiin 
liittyvät asiat ja koordinoin rahan-
keruuta, Sandström listaa.

Sandström on nähnyt sen, etteivät 
vanhemmat uskalla sitoutua jouk-

Joukkueenjohtajalla 
ei tekeminen lopu
kueen askareisiin samalla innolla 
kuin takavuosina. Sitoutuminen 
koetaan peikkona, mutta Sand-
ström tietää hyvän motivaation 
töiden hoitamiseen.

– Tätä tehdään ennen kaikkea lasten 
takia. On hienoa seurata heidän ilo-
aan ja kehittymistään. Koska tämä 
on vasta ensimmäistä vuottaan ka-
sassa oleva joukkue, on ollut kiva 
nähdä poikien ystävystyvän keske-
nään, Sandström sanoo.

– Ilman vanhempien panosta ei las-
ten harrastuksia olisi. Kaikkia asioita 
ei voi korvata vain rahalla, Sand-
ström jatkaa.

Peli-Karhujen vuonna 2004 synty-
neistä D-junioreista on koottu suu-
ren harrastajamäärän takia kaksi 
joukkuetta, vaikka porukka harjoit-
teleekin tiiviisti yhdessä.

– Harjoituksissa on hyvä meininki 
päällä ja taitoasioita he tuntuvat 

hiovan todella paljon. Molemmat 
joukkueet ovat pärjänneet otteluissa 
hyvin ja mikä tärkeintä: kaikki pääse-
vät pelaamaan, Sandström kertoo.

Sandstöm vihjaa, että joukkueisiin 
on mahdollista tulla kokeilemaan 
kiinnostusta jalkapallon pariin.

– Tämänkin vuoden aikana harjoi-
tuksissa on käynyt muutamia en-
sikertalaisia. Kannattaa tulla ehdot-
tomasti mukaan, sillä porukka on 
hyvähenkinen. Meillä pidetään hy-
vää huumoria yllä ja ketään ei kiu-
sata, Sandström sanoo.

"Ilman 
vanhempien 

panosta 
ei lasten 

harrastuksia 
olisi. "
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KLV OYwww.klv.fi

Pulttikatu 1, FI-48770 KOTKA

Puh. +358 (0)5 266 562

Faksi +358 (05) 266 462
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lauri ahola pelaa Peli-Karhujen 

C14-junioreiden joukkueessa. Top-

parin tontilla viihtyvä Ahola ei pidä 

kynttilää vakan alla julistaessaan ta-

voitteekseen ulkomailla pelaamisen. 

Ahola kertoo harjoittelevansa mää-

rätietoisesti kohti ammattilaisuutta.

– Harjoittelen neljästä viiteen ker-
taan viikossa joukkueen mukana 
ja tämän lisäksi pelit päälle. Omal-
la ajallani käyn kavereiden kanssa 
potkimassa joka päivä vähintään 
puoli tuntia. Harjoitusten ulkopuo-
lella oma työskentely on lähinnä 
syöttöjen ja laukausten hiomista, 
Ahola sanoo.

Innostus jalkapalloon syttyi jo 6-vuo-
tiaana. 

– Aloitin jalkapallon ollessani esi-
koulussa. Äitini taisi nähdä jonkun 
ilmoituksen ja sen johdosta menin 
mukaan Tavastilan Tiikereihin. Taisin 
olla 12-vuotias, kun siirryin sitten 
PeKaan kavereitteni mukana, Aho-
la sanoo.

Ahola kantaa käsivarressaan kaptee-
nin nauhaa. Ahola mieltää tehtävän 
kunnia-asiaksi.

– Kapteenina minun pitää kantaa 
huolta monesta asiasta. Otan vas-
tuuta myös joukkueesta silloin, kun 
valmentaja ei ole läsnä. Yritän olla 

Tavoitteena 
ulkomailla 
pelaaminen

esimerkillinen otteluissa, vaikka toki-
han sitä tulee pelattua kovaa, mutta 
en juurikaan huuda tuomareille. Jos-
kus tulee kyseenalaistettua tuomioi-
ta, mutta ei mitään sen vakavampaa, 
Ahola kertoo.

PeKa 02 Valkoinen -joukkueessa 
pelaava Ahola sanoo jalkapallossa 
viehättävän edelleen sen mukavuus.

– On hauskaa pelata lajia kavereiden 
kanssa ja siinä saa urheilla. Pelit ja 
turnaukset ovat luonnollisesti kaik-
kein kivoimpia juttuja tässä lajissa, 
Ahola toteaa.

"Innostus 
jalkapalloon 

syttyi jo 
6-vuotiaana. "
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sami hänninen vetää Peli-Kar-

huissa tänä vuonna alkanutta maa-

hanmuuttajien ryhmää. Kuluvan 

vuoden aikana on toiminnassa ollut 

jo kaksi maahanmuttajien ryhmää, 

joissa mennään innolla ja tunteella.

Peli-Karhut käynnisti viime vuoden 
syksynä Kotkan vastaanottokeskuk-
sen maahanmuuttajille oman jal-
kapalloryhmän. Ryhmä kokoontuu 
kerran viikossa Karhuvuoren ken-
tälle pelaamaan ja harjoittelemaan 
lajitaitoja.

– Tällä hetkellä porukka saa ilmais-
ta koutsausta ja mukana on 25–30 
henkilöä ikähaarukalla 18–35 vuotta. 
Intoa porukalla tuntuu riittävän ja 
he haluavat oppia ja tehdä erilaisia 
harjoitteita. Joissakin asioissa on ol-
lut hieman kielimuuria, mutta yksi 
ryhmästä toimii muulle väelle tulk-
kina, mikä on helpottanut paljon, 
Hänninen kertoo.

Hänninen sanoo yllättyneensä po-
sitiivisesti siitä, kuinka hyvin maa-
hanmuuttajat ovat ottaneet vastaan 
erilaisten harjoitusten tekemisen.

– He tuntuvat kuuntelevan hyvin ja 
tekevän innostuneesti erilaisia jut-
tuja. Osa porukasta kävi pelaamassa 
tänä vuonna vastaanottokeskusten 
SM-kisoissa sijoittuen tiukan taiste-
lun jälkeen seitsemänneksi, Hänni-
nen sanoo.

Maahanmuuttaja-
ryhmässä riittää intoa
Maahanmuuttajilla on tunteikas 
suhde jalkapalloon ja se näkyy har-
joituksissa. Pelatessa tunteet toisi-
naan kuohahtelevat, mutta mitään 
kaunoja ei kukaan kanna.

– Pelaajat pelaavat hyvinkin fyysises-
ti. Valtaosa porukasta on irakilaisia 
ja iranilaisia, muutamia pelaajia on 
myös Somaliasta. On ollut ilo huo-
mata, että ainakin kentällä tunnin 
ajan kaikki tulevat keskenään erin-
omaisen hyvin toimeen. Välillä on 
todella tunteikasta menoa, mutta 
äkkiä se unohtuu, Hänninen sanoo.

"Maahan-
muuttajilla on 

tunteikas suhde 
jalkapalloon 
ja se näkyy 

harjoituksissa."

Tämän vuoden puolella Laajakoskel-
la käynnistyi toinenkin Peli-Karhujen 
järjestämä maahanmuuttajille suun-
nattu peliryhmä. Jatkoa ajatellenkin 
Hänniseltä löytyy kehitysideoita, 
mutta tiellä on käytännön pulma.

– Toivoisin, että toimintaan löytyisi 
jostain hieman rahoitusta, sillä intoa 
näillä veljillä tuntuu löytyvän, Hänni-
nen tuumaa.
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jouKKueiDen harjoituSvuorot KeSÄ 2016
tärkeimmät ajat ja harjoitusvuorot Pelikarhujen kotisivuilla joukkueittain.

         
Joukkue maanantai tiistai keskiViikko torstai perJantai lauantai

Peka 11/10 Katajaisten nurmi  Katajaisten nurmi  Karhuvuoren tekonurmi Karhulan tekonurmi 
 17.30-18.30  17.30-18.30  17.30-18.30 10.00-11.00

Peka 09 Katajaisten nurmi  Katajaisten nurmi  Karhuvuoren tekonurmi Karhulan tekonurmi 
 17.30-18.30  17.30-18.30  17.30-18.30 10.00-11.00

Peka 08 Katajaisten nurmi  Katajaisten nurmi  Karhuvuoren tekonurmi Karhulan tekonurmi
 17.30-18.30  17.30-18.30  17.30-18.30 10.00-11.00

Peka 07 Katajaisten nurmi  Katajaisten nurmi  Karhuvuoren tekonurmi Karhulan tekonurmi
 17.30-18.30  17.30-18.30  17.30-18.30 10.00-11.00

Peka 06 Katajaisten nurmi  Katajaisten nurmi  Karhuvuoren tekonurmi Karhulan tekonurmi
 17.30-18.30  17.30-18.30  17.30-18.30 10.00-11.00

Peka 04 Keskuskentän nurmi 1/2 Karhulan tekonurmi 1/2  Karhulan tekonurmi 1/2  
 16.30 - 17.30 17.30-18.30  18.30-19.30   

Peka 03 Karhulan tekonurmi 1/2 Kilpisen tekonurmi 1/2  Metsolan nurmikenttä 1/2   
 18.30-19.30 19.30-20.30  17.30-18.30   

Peka 02/03 Kilpisen tekonurmi 1/2 Keskuskentän nurmi 1/2 Karhulan tekonurmi 1/2  Karhulan tekonurmi 1/2
 19.00-20.00 16.30-17.30 16.30-17.30  16.30-17.30

Peka 02  Kilpisen tekonurmi 1/2 Keskuskentän nurmi 1/2 Karhulan tekonurmi 1/2  Karhulan tekonurmi 1/2
 19.00-20.00 16.30-17.30 16.30-17.30  16.30-17.30

C pojat Metsolan nurmikenttä 1/2 Karhulan tekonurmi 1/2  Karhulan tekonurmi Kilpisen tekonurmi 1/2
 18.30-19.30 18.30-19.30  16.30-17.30 17.00-18.30

B tytöt Metsolan nurmikenttä 1/2 Karhulan tekonurmi 1/2  Metsolan nurmikenttä 1/2 Kilpisen tekonurmi 1/2
 18.30-19.30 18.30-19.30  17.30 - 18.30 17.00-18.30

B1 pojat Y Karhulan tekonurmi 1/2  Karhulan tekonurmi 1/2 Karhulan tekonurmi 1/2 Karhulan tekonurmi 1/2
 18.30-19.30  17.30 - 18.30 18.30 - 19.30 17.30-18.30

B2 pojat Karhulan tekonurmi 1/2  Karhulan tekonurmi 1/2  Karhulan tekonurmi 1/2
 18.30-19.30   17.30 - 18.30  17.30-18.30

A Juniorit Karhulan tekonurmi 1/2 Karhulan tekonurmi 1/2  Karhulan tekonurmi 1/2 Karhulan tekonurmi 1/2
 19.30-21.00 19.30-21.00  19.30-20.30 18.30-20.00

A Juniorit 2 Metsolan nurmikenttä 1/2   Karhulan tekonurmi 1/2 Karhulan tekonurmi 1/2
 19.30-20.30   20.30-21.30 18.30-20.00

Edustus Karhulan tekonurmi 1/2 Karhulan tekonurmi 1/2  Karhulan tekonurmi Keskuskentän nurmi
 19.30-21.00 19.30-21.00  19.30-20.30 19.00 - 20.30

Edustus 2 Metsolan nurmikenttä 1/2   Karhulan tekonurmi 1/2
 19.30-20.30   20.30-21.30

Peka/KyPa   Puistolan nurmi 
   20.00-21.00    

Maahanmuuttajat   Karhuvuoren tekonurmi    
   20.00-21.00    

Harrasteryhmä   Karhuvuoren tekonurmi    
   17.00-18.00    

MV      Keskuskentän nurmi 1/2
     16.30-17.30

Pekattaret     Kilpisen tekonurmi
     18.30 - 19.30

Taitokoulu 06/07
Pelivuoro   Karhulan tekonurmi     
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Joukkueiden yhteystiedot 2016

F10 ja 11 juniorit
Valmentaja: 
Sami Valkonen 044 032 7800 
samivalkonen@hotmail.com
Joukkueenjohtaja: 
Suvi Luoto 044 319 0402 
suvihe@gmail.com

F09 juniorit
Valmentaja: 
Mika Holopainen 045 894 5313 
mika.holopainen@kymp.net
Joukkueenjohtaja: 
Anna Sihvola 050 356 4365

F 08 juniorit
Valmentaja: J
uha Sahari 045 353 1035
juha.sahari@hotmail.com
Joukkueenjohtaja: 
Riina Sahari 050 589 9050

07 juniorit
Valmentaja: 
Tommi Harjula 050 562 9843 
tommi.harjula@sulzer.com
Joukkueenjohtaja: 
Markku Pihlaja 040 595 2887 
mspihlaja@gmail.com

06 juniorit
Valmentaja: 
Juha Nieminen 046 5919 291
jussin6@gmail.com
Joukkueenjohtaja: 
Sari Seppä-Hurtta 040 5707 610 
sari.seppa-hurtta@pp.inet.fi

d04 pojat 
Valmentaja: 
Ari Laitinen 040 767 2690
Joukkueenjohtaja: 
Anna Sandström 050 339 3083 
anna.sandström@klv.fi

d03 pojat
Valmentaja: 
Mika Holopainen 045 894 5313 
mika.holopainen@kymp.net
Joukkueenjohtaja: 
Jouni Hokkanen 044 055 9622
jouni.hokkanen@kymp.net

d03 peka/titaanit
Valmentaja: 
Mikko Neuvonen 
mikko.neuvonen@outlook.com
Joukkueenjohtaja: 
Terttu Heinonen 050 529 8512 
terttu.k.heinonen@gmail.com

C02 Valkoinen
Valmentaja: 
Saku Halonen 040 734 0648 
saku.halonen@luukku.com
Joukkueenjohtaja: 
Susanna Hannula 050 5748982 
susannahannula@gmail.com

C02 punainen
Valmentaja: 
Jarno Perälehto 040 865 4559 
j.peralehto@gmail.com
Joukkueenjohtaja: 
Jukka Tamminen 045 208 3076 
tamminen.j@outlook.com

C01 pojat
Valmentaja: 
Erkki Rimo 050 413 7800 
ersorimo@gmail.com
Joukkueenjohtaja: 
Anu Korjus 050 411 4365 
anu.korjus@kymp.net

b pojat
Valmentaja: 
Ari ”Aatsi” Laitinen 050 371 8553 
aatsi.laitinen@kymp.net 
Joukkueenjohtaja: 
Jani-Matti Tujula 040 018 5607 
jmtujula@gmail.com

peka a1
Valmentaja: 
Aku Laitinen 040 767 2690 
ari.laitinen@klv.fi
Joukkueenjohtaja: 
Pekka Suortti 044 518 7878 
psuortti@gmail.com

peka a2 
Valmentaja: 
Kaj Sundholm 050 5538588 
kaj.sundholm@gmail.com
Joukkueenjohtaja: 
Marja Toikkanen 050 3474357 
marja.toikkanen@kymp.net

edustusjoukkue
Valmentaja: 
Tommi Keveri 045 630 9726
Joukkueenjohtaja: 
Juha Knihtilä 040 086 3284 
juha.knihtila@kankaanpaaworks.fi

peka2
Valmentaja: 
Petri Lindberg 050 055 0951 
petri.lindberg@kymp.net
Joukkueenjohtaja: 
Eeva Niskanen  040 769 4468 
eeva.niskanen@kymp.net

peka/kypa
Valmentaja: 
Mika Dufva 050 526 2535 
mika.dufva@luukku.com
Joukkueenjohtaja: 
Marko Pätäri 050 526 1264 
marko.patari@kymp.net

naiset
Valmentaja: 
Jussi Piensalo 044 534 8181 
jpiensalo@gamil.com
Joukkueenjohtaja: 
Eeva Niskanen 040 769 4468 
eeva.niskanen@kymp.net

erityisryhmä
Valmentaja: 
Sami Valkonen 044 032 7800 
samivalkonen@hotmail.com
Joukkueenjohtaja: 
Janne Korhonen 
jan-pekka.korhonen@wibax.se

Pelikarhut kiittää tukijoitaan!
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Pelikarhut kiittää tukijoitaan!
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